bu3Hec

BssiTyanuH Makcum CepreeBud

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} BsiTuanus Makcum Cepreesud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  03-06-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uHcmekims ®HC Poccuu N 11 mo Brnagumupckoit o61actu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.45

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOI'Yy
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HMYHAS TOPrOBIsS OLITOBEIMK 3JEKTPOTOBAPAMH,

payou TeeannapaTypoi

332134145866
308331615500026
159299284
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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